



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław

Wrocław, dn.03.09 2019 r.

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 - 20/19

Dot.: Zakup (dostawa, montaż, uruchomienie) pierwszego wyposażenia bloku operacyjnego dla SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu przy ul. Ołbińskiej 32- powtórka część I.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 1986 zwanej w dalszej części ustawą), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynęły kolejne wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące ww. postępowania na które Zamawiający poniżej odpowiada:

PAKIET 2 POMPY

Dotyczy pakietu nr 1 – pompy infuzyjne strzykawkowe

21.1. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy, które posiadają możliwość dopisywania nazw leków przez serwis?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian

21.2. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy z 8 profilami podaży powiązanych z nimi nazwami leków?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian

21.3. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy, które posiadają zasilanie wewnętrzne akumulatorowe przynajmniej 10h przy 5ml/h?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian

Dotyczy pakietu nr 1 – pompy wolumetryczne

21.4. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę w punkcie 54. dotyczącym posiadania portu RS-232 na rozwiązanie nowocześniejsze jakim jest post USB. W przypadku braku zgody prosimy o uzasadnienie promowania rozwiązania starego typu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga.

PAKIET 5 APARAT USG

22.1 1. Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia Zadanie nr 5 pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat klasy Premium, którego dynamika systemu wynosi min. 200 dB? Tak niewielka różnica w parametrach nie ma znaczenia diagnostycznego ani ergonomicznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga.

14.43. Pragniemy zauważyć iż opis przedmiotu Zamówienia jest charakterystyczny tylko dla jednego producenta firmy Hitachi – Aloka model Arietta V60, który na obecnym etapie jako jedyny spełnia kryteria SIWZ oraz jako jedyny ma możliwość uzyskania maksymalnej liczby punktów w przedstawionym zakresie oceny ofert. Wnosimy zatem o zmianę kryteriów oceny technicznej w ten sposób, aby Zamawiający nie przyznawał punktów w pkt. 14, 16, 20, 37, 51, 56 57,65, 70, 76, 77, 82 oraz 88. Jednocześnie maksymalna liczbę punktów w przedstawionym zakresie może uzyskać wyłącznie aparat Arietta v60 co stanowi ponad 30% możliwych do uzyskania punktów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian

POWYŻSZE ZMIANY SĄ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I DOTYCZĄ WSZYSTKICH WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W NINIEJSZYM POSTĘPOWANIU.

WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY ZŁOŻYĆ OFERTĘ Z UWZGLĘDNIENIEM POWYŻSZEGO

**Kierownik Działu
Organizacyjno-Prawnego**
mgr Renata Kolpenick